Ata de Registro de Preços ° 77/2025 
Pregão Eletrônico nº 10/2025 
Validade: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 

O MUNICÍPIO DE IJUÍ, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 
90.738.196/0001-09, com sede administrativa à Rua Benjamin Constant, nº 429, Bairro Centro, 
no Município de Ijuí/RS, representado pelo Prefeito em exercício, Sr.

[...]

2.2 Nos valores registrados, incluem-se todos e quaisquer materiais, encargos fiscais, 
trabalhistas, previdenciários, fretes, seguros e mão de obra. 

Item Qtd. Unid. Descrição Marca 

Valor 

Unitário 

(R$) 

1 230.000 L Óleo Diesel S-10 
VIBRA 

ENERGIA S.A. 
5,59 

Valor total para o fornecedor: 

R$ 1.285.700,00 (um milhão, duzentos e oitenta e cinco mil e setecentos reais) 

CLÁUSULA TERCEIRA – ENTREGA DO OBJETO 

3.1 Os itens serão contratados conforme a necessidade do órgão gerenciador, mediante emissão 
de Nota de Empenho devidamente assinada, com identificação do respectivo servidor público 
municipal competente.